
平成２７年５月１８日 

 

取引先様各位 

株式会社 プロスト 

管理部 

 

ＫＥＹＬＩＮＥ 新製品発売の案内について 

 

拝啓   

新緑の候、貴社におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当社商品であるＫＥＹＬＩＮＥ製品をご愛用頂きまして、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたび本日（５月１８日（月））にＫＥＹＬＩＮＥから世界同時発売で、新た

に『ＭＥＧＡＭＯＳ ＫＩＴ』が販売されましたのでご案内申し上げます。 

 

 今迄は、＃８８４でメガモス、ＩＤ４８が出来なかった所を解消し、さらに使い勝手よ

くする商品です。＃８８４ユーザーの方も、まだの方も、検討されている方もこの機会に

＃８８４とご一緒に更に使い続けて頂けるために購入検討のほど宜しくお願い致します。 

 

 なお、内容に関してご不明な場合は、弊社担当営業まで、お気軽にご一報ください。何

卒よろしくお願いいたします。 

 

【参考ＵＲＬ】http://www.keyline.it/jpn/ をご覧下さい。 

 

 まずは、略儀ながら書中をもって連絡申し上げます。 

                                                              敬具 

 


